33©Linum Armacell isolatiemateriaal
ArmaFlex XG
ArmaFlex XG - Buisisolatie op lengtes van 2 m
• Buitendiameter buis: Ø6 mm t.e.m. Ø48 mm
• Isolatiedikte: 6 mm t.e.m. 32 mm
• Kleur: zwart
• Afname steeds per volle doos
• Andere uitvoeringen op vraag beschikbaar

25 - - - AXG-1625 XG-32X025 24
28 (1 1/8”) AXG-1428 XG-25X028 36 AXG-1628 XG-32X028 24
30 AXG-1430 XG-25X030 30 - - -
32 AXG-1432 XG-25X032 AXG-1632 XG-32X032 18
35 (1 3/8”) AXG-1435 XG-25X035 24 AXG-1635 XG-32X035 18
40 - - - AXG-1640 XG-32X040 18
42 (1 5/8”) AXG-1442 XG-25X042 24 AXG-1642 XG-32X042 18
48 AXG-1448 XG-25X048 20 AXG-1648 XG-32X048 18
Armaflex XG slangen
Lengte 2,0 m, Kleur zwart
Max. buiten-Ø buis [mm] 25,0 mm
isolatiedikte
32,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
10. XG-25X010 60. - -
12. XG-25X012 54. - -
15. XG-25X015 48. XG-32X015 32.
18. XG-25X018 40. XG-32X018 32.
20. - - XG-32X020 24.
22. XG-25X022 40. XG-32X022 24.
25. - - XG-32X025 24.
28. XG-25X028 36. XG-32X028 24.
30. XG-25X030 ● 30. - -
32. XG-25X032 ● XG-32X032 18.
35. XG-25X035 24. XG-32X035 18.
40. - - XG-32X040 ● 18.
42. XG-25X042 24. XG-32X042 18.
48. XG-25X048 20. XG-32X048 18.
50. - - XG-32X050 ● 12.
54. XG-25X054 18. XG-32X054 12.
60. XG-25X060 18. XG-32X060 10.
64. XG-25X064 16. XG-32X064 10.
70. - - XG-32X070 ● 10.
76. XG-25X076 12. XG-32X076 10.
80. - - XG-32X080 ● 10.
89. XG-25X089 12. XG-32X089 10.
102. XG-25X102 ● 8. XG-32X102 6.
108. XG-25X108 8. XG-32X108 6.
114. XG-25X114 10. XG-32X114 8.
125. - - XG-32X125 ● 6.
133. - - XG-32X133 ● 6.
140. XG-25X140 ● 4. XG-32X140 6.
160. - - XG-32X160 4.
Max. buiten-Ø buis [mm] 40,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos
28. XG-40X028 18. - -
35. XG-40X035 ● 16. - -
42. XG-40X042 12. - -
48. XG-40X048 12. - -
54. XG-40X054 10. - -
60. XG-40X060 10. - -
76. XG-40X076 8. - -
89. XG-40X089 ● 6. - -
102. XG-40X102 ● 8. - -
108. XG-40X108 ● 4. - -
114. XG-40X114 6. - -
125. XG-40X125 ● 4. - -
140. XG-40X140 ● 4. - -
160. XG-40X160 ● 4. - -
168. XG-40X168 ● 4. - -
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
dikte tolerantie ≤8 mm: ±1,0 mm
9 - 18 mm: ±1,5 mm
19 - 31 mm: ±2,5 mm

160. XG-40X160 ● 4. - -
168. XG-40X168 ● 4. - -
Lengte tolerantie voor slangen ±1,5 %
dikte tolerantie ≤8 mm: ±1,0 mm
9 - 18 mm: ±1,5 mm
19 - 31 mm: ±2,5 mm
>31 mm: ±3,0 mm
● Item niet op voorraad. Levertijd op aanvraag.
Armaflex XG slangen zelfklevend
Lengte 2,0 m, Kleur zwart
Max. buiten-Ø buis [mm] 9,0 mm
isolatiedikte
13,0 mm
isolatiedikte
Code m/doos Code m/doos
12. XG-09X012-A 234. XG-13X012-A 162.
15. XG-09X015-A 200. XG-13X015-A 122.
18. XG-09X018-A 166. XG-13X018-A 104.
22. XG-09X022-A 140. XG-13X022-A 100.
28. XG-09X028-A 98. XG-13X028-A 82.
35. XG-09X035-A 76. XG-13X035-A 60.
42. XG-09X042-A 64. XG-13X042-A 50.
48. XG-09X048-A ● 54. XG-13X048-A 42.
54. XG-09X054-A ● 52. XG-13X054-A 38.
60. XG-09X060-A ● 48. XG-13X060-A 32.
76. - - XG-13X076-A 28.
89. - - XG-13X089-A 20.
532020 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.